
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Rovné příležitosti pro SO ORP Stod 

(9. června 2020, Obecní dům Líně, přítomni viz prezenční listina) 

 

Setkání účastníků Pracovní skupiny Rovné příležitosti zahájil metodik projektu MAP Mgr. Tomáš Svoboda 

představením upraveného harmonogramu realizace Akčního plánu SO ORP Stod na období 2020 - 2021. 

Dále informoval o plánu aktivit nadcházejících a vyzval účastníky k diskuzi. Poté již uvedl program 

samotného semináře, který byl součástí setkání Pracovní skupiny a předal slovo Mgr. Michalu Dubcovi, 

lektorovi semináře „Karle, nevyrušuj“. 

Účastnice semináře byly požádány o krátké představení sebe a nejčastějších problémů, s nimiž se ve výuce 

setkávají, aby se na ně mohlo navázat. Poté již přišla na řadu praktická část, kdy lektor prezentoval téma 

(jak se zachovat v problematických situacích, jak komunikovat, pokud dítě:  mluví (nejen při vyučování) 

sprostě, odmlouvá, zanedbává nošení potřebných pomůcek, narušuje výuku atd.) 

Techniky, sloužící k vedení žáků si účastnice mohly po teoretické části ihned prakticky vyzkoušet a 

prostřednictvím následné diskuze se dozvědět, jak reagovat v konkrétních situacích, v nichž se s žáky 

mohou ocitnout. Seminář jako takový byl velice interaktivní a všichni zúčastnění jej shledali velice 

přínosným pro své další působení. 

 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

 

Kontakt:  Kamila Opl Hackerová, oplova@mas-radbuza.cz, 725 909 836 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:oplova@mas-radbuza.cz

